CitTA’ D1 CANOSA DI PuGLiA

Provincia Barletia — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG. GEN. 4320 /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport
— Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 383 DEL 05/12/2013

OGGETTO: Realizzazione mostra “Apriamo la scatola della memoria: Riviste d’epoca”.
Impegno di spesa per la fornitura di pannelli con stampe. CIG Z0A0OCC1503.

IL DIRIGENTE

Adotia la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Uffici: Cultura — Pubblica Istruzione - Sport //

IL DIRTGENTE
D““gf‘ﬁﬁ?ﬁﬁ""
VISTO: per la regolarita mnlﬂh&%ﬂzﬁitﬁ?gllﬁ ﬁ’ﬁ'ﬁ‘j’?ﬁ%}f&?ﬂ““a-

12 DIC. 2013 L DIRIGENTE SETTORE FINANZE /x f
Dott. Giuseppe Di-Biase
{ne 16{\13{3 UFFICIO RAGIONERIA /m—n
—— I
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all” Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

—

per quindici giorni consecutivi dal 1 8 DI C. 2013 al - 1 GEil Uik al n. 2210 [m

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Dgnx.l.g-ljasmwl‘lr
LA




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione - Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETEMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Realizzazione mostra “Apriamo la scatola della memoria: Riviste d'epoca”. Impegno
di spesa per la fornitura di pannelli con stampe. CIG Z0AOCC1503,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso l'istruttoria:

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

v 1’Amministrazione Comunale, attraverso la Biblioteca — C.S.C., organizza eventi socio-culturali, oltre
a esaltare le proprie dotazioni con esposizioni ¢ mostre;

¥ ¢ custodita presso la sede della Biblioteca una preziosa collezione di riviste di vario genere
(letteratura, arte, teatro) che merita la massima visibilita e fruibilita per cui si ritiene di predisporre la
presentazione ¢ I'esposizione;

Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di pannelli con stampe per esaliare la
dotazione con "allestimento della mostra negli spazi espositivi;

Attestato che per la fornitura del materiale richiesto € stata individuata la ditta ldea Grafica di Zagaria
Antonio, alla quale & stato pertanto richiesto di presentare un preventivo;

Vista I"ofTerta pervenuta in data 20/11/2013, prot, n. 33016, della suddetta ditta Idea Grafica, la quale si &
dichiarata disponibile alla fornitura in tempi brevi dei pannelli in argomento, secondo le tipologie pannelli
in forex con stampe ¢ le quantita di n. 13, al prezzo offerto di complessivi € 923,00 IVA inclusa;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 di approvazione del bilancio 2013;

DETERMINA

Per i molivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

v provvedere ad aflidare alla ditta Idea Grafica di Zagaria Anlonio, via Pasubio, 10 - 76012 Canosa di
Puglia (BT), gia affidataria per la fornitura di manifesti per questo Comune, I'incarico per la fonitura
dei pannelli accessori all’allestimento della mostma in oggetto indicata, al prezzo offerto di € 923,00
IVA inclusa;



v impegnare la somma di € 923,00, IVA inclusa, occorrentie per fronteggiare la suddetta fornitura, da

v

imputarsi al capitolo 716/04 del PEG 2013;

stabilire sin da ora che si provvedera, su presentazione di apposita e regolare fattura vistata dagli
Uffici competenti, con riferimento a quesio provvedimento, alla liquidazione e pagamento di quanto
spettante alla ditta Idea Grafica di Zagaria Antenio di Canosa di Puglia.

attribuire alla presente procedura, ai sensi della ex legge n. 132/2010, il relativo codice identificativo
CIG n. ZOAOCC1503.

[l Capso Hervizip
Cultura-Sport-Turjym -P.1.-Pol.Giov.
\ssclta




